____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2022/VELHAS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 014/2024

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS DO
PROGRAMA DE CONSERVAÇÃO E PRODUÇÃO DE ÁGUA NO MÉDIO ALTO RIO DAS
VELHAS, CAETÉ – MG.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições informa e

retifica, em todo o Edital, que o Pregão Eletrônico se processará pelo site https://licitacoes-

e2.bb.com.br/

Portanto,

Onde se lê:

www.licitacoes-e.com.br

Leia-se:

https://licitacoes-e2.bb.com.br/

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br
https://licitacoes-e2.bb.com.br/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
https://licitacoes-e2.bb.com.br/